Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 10 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale (“Fleta zyrtare e MZ”, nr.02/18 , 34/19 dhe 38/20), nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 dhe 10 të Statutit të komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale“, nr. 24/19 dhe 05/20) dhe nenit 18 të Vendimit mbi bashkësitë lokale („Fleta zyrtare e MZ, dispozitat komunale“, nr. 32/19) Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 21.09.2020, ka sjellë:

VENDIM
[bookmark: _Hlk51364371]mbi dhënien e pëlqimit në vendimin mbi themelimin e Bashkësisë lokale „Vllanë“

1. Jepet pëlqimi në Vendimin mbi themelimin e bashkësisë lokale „Vllanë“ të themeluar në tubimin e qytetarëve të mbajtur më 11.06.2020.

2. Pjesa përbërëse e Vendimit mbi dhënien e pëlqimit në Vendimin mbi themelimin e bashkësisë lokale „Vllanë“ është Vendimin mbi themelimin e BL „Vllanë“. 

3. Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale“. 
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